
Delta Informatica s.p.a. - accreditamento per i
servizi di validazione e di certificazione delle
competenze

Rettifica per errore materiale della determinazione n. 16 del 28
giugno 2018 
Determinazione n. 85 del 16/10/2018

Delta Informatica s.p.a. - accreditamento per i servizi di validazione e di certificazione delle
competenze (D.P.P. 15 novembre 2017 n. 21- 74/Leg., Regolamento in materia di accreditamento degli
enti titolati a erogare i servizi di validazione e di certificazione delle competenze). Rettifica per errore
materiale della determinazione n. 16 del 28 giugno 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 85 DI DATA 16 Ottobre 2018
DIPARTIMENTO DELLA CONOSCENZA
OGGETTO:
Delta Informatica s.p.a. - accreditamento per i servizi di validazione e di certificazione delle competenze
(D.P.P. 15 novembre 2017 n. 21- 74/Leg., Regolamento in materia di accreditamento degli enti titolati a
erogare i servizi di validazione e di certificazione delle competenze). Rettifica per errore materiale della
determinazione n. 16 del 28 giugno 2018.
RIFERIMENTO : 2018-D335-00140
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
preso atto che a seguito del Decreto del Presidente della Provincia 15 novembre 2017 n. 21-74/Leg.,
"Regolamento di esecuzione dell'articolo 8, comma 6, della legge provinciale 10 luglio 2013, n. 10
in materia di accreditamento degli enti titolati a erogare i servizi di validazione e di certificazione delle
competenze", la Giunta provinciale, con propria deliberazione n. 2240 del 28 dicembre 2017,
ha approvato i criteri per la verifica dei requisiti di accreditamento degli enti titolati a svolgere i servizi di
validazione e certificazione delle competenze, stabilendo il 30 marzo di ogni anno quale data ultima entro il
quale presentare la domanda di accreditamento;
considerato che, secondo quanto previsto dall'atto organizzativo della Giunta provinciale di data 13
marzo 2017 prot. n. 395, la struttura responsabile dell'attuazione delle procedure dell'accreditamento in
questione è individuata nel Dipartimento della Conoscenza, ed in particolare nell'Ufficio programmazione
delle attività formative e delle politiche di inclusione e cittadinanza;
vista la domanda per l'accreditamento presentata da Delta Informatica s.p.a. il 26 marzo 2018,
pratica n. 50, protocollo n. 180137 del 26 marzo 2018;
considerato che con determinazione dirigenziale n. 16 del 28 giugno 2018 è stato correttamente rilasciato
l'accreditamento di cui al D.P.P. 21-74/Leg del 15 novembre 2017 per i servizi di validazione e certificazione
delle competenze alla società Delta Informatica s.p.a. in riferimento al Settore economico professionale
"Servizi di informatica", Processo: Sviluppo e gestione di prodotti e servizi informatici;
verificato che per errore materiale è stato riportato nella parte del deliberato erroneamente il Processo



"Organizzazione, gestione delle risorse umane e sicurezza";
ritenuto quindi di dover sostituire, nella parte del deliberato, il Processo "Organizzazione, gestione delle
risorse umane e sicurezza" con quello corretto denominato "Sviluppo e gestione di prodotti e servizi
informatici";
visti infine gli artt. 2 e 3 della L.P. 3 aprile 1997, n. 7 e il D.P.G.P. 26 marzo 1998, n. 6-78/Leg. e ss.mm.
recante "Funzioni della Giunta provinciale e gestione amministrativa dei dirigenti";
tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1. di rettificare, per le ragioni espresse in premessa, la determinazione dirigenziale n. 16 del 28
giugno 218 sostituendo nel punto 1 del deliberato le parole "Organizzazione, gestione delle risorse umane e
sicurezza" con "Sviluppo e gestione di prodotti e servizi informatici";
2. di dare atto che il provvedimento dirigenziale n. 16 del 28 giugno 2018 rimane invariato in ogni altra parte.
RIFERIMENTO : 2018-D335-00140
Pag 2 di 3 NM - MZ
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE SOST.
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2018-D335-00140
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


